
 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 60/2018 

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta dnia 13 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie nadania stopnia doktora 

 
 

 

   Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1789 ze zm.), w związku z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 18 marca 2011 r. 

o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych 

ustaw (Dz.U. Nr 84, poz. 455 ze zm.), oraz w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) Rada Wydziału Fizyki i Astronomii Uniwersytetu 

Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Pani Justynie Pers stopień doktora w dziedzinie nauk fizycznych, 

w zakresie fizyki na podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem:  „Fizykochemiczne 

własności warstw adsorpcyjnych Ni i Pd na powierzchni GaN(0001)”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

       Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

  


